

# **GB LARSEN HOLDING ApS**

Chr Kellersvej 2N, st. Brejning, 7080 Børkop

CVR-nr. 34 09 25 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Brian Møller Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GB LARSEN HOLDING ApS Chr Kellersvej 2N, st. Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 34 09 25 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Skjortholt Larsen Brian Møller Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	BRIAN LARSEN, 733 BREDBALLE ApS, Bredballe GITTE LARSEN, 708 BØRKOP ApS, Børkop

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Gitte Larsen, 708 Børkop ApS, CVRnr. 28844220 og Brian Larsen, 733 Bredballe ApS, CVR-nr. 26312086 og at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuelt investering i fast ejendom (anlæg) med henblik på udlejning heraf

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.936 kr. mod -110.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.399.173 kr. mod 1.684.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.936</b>	<b>-110.996</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-635.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.936</b>	<b>-746.185</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.440.657	2.303.269
Andre finansielle indtægter	1.287.843	162.552
Øvrige finansielle omkostninger	-6.124	-32.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.670.440</b>	<b>1.686.703</b>
Skat af årets resultat	-271.267	-2.024
<b>Årets resultat</b>	<b>3.399.173</b>	<b>1.684.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	2.599.173	884.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.399.173</b>	<b>1.684.679</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.840.935	3.328.278
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.603.759</u>	<u>10.327.352</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.444.694</u>	<u>13.655.630</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.444.694</u></b>	<b><u>13.655.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	343.031	1.110.263
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.410	0
	Andre tilgodehavender	<u>284.949</u>	<u>124.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>666.390</u>	<u>1.234.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>979.953</u>	<u>5.574.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.343</u></b>	<b><u>6.809.282</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.091.037</u></b>	<b><u>20.464.912</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.176.583	19.577.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.056.583</b>	<b>20.457.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.502	7.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.952	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.454	7.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.454</b>	<b>7.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.091.037</b>	<b>20.464.912</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	19.577.410	800.000	20.457.410
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.599.173	800.000	3.399.173
	<b>80.000</b>	<b>22.176.583</b>	<b>800.000</b>	<b>23.056.583</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
BRIAN LARSEN, 733 BREDBALLE ApS	Bredballe	100 %
GITTE LARSEN, 708 BØRKOP ApS	Børkop	100 %

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.329.159</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet REMA 1000 Danmark A/S primær håndpant i anparterne i datterselskaberne GITTE LARSEN, 708 BØRKOP ApS og BRIAN LARSEN, 733 BREDBALLE ApS.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
